

RECEBEMOS DE CLAUDIA RAFAELA PEREIRA DA SILVA 10092810462 OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº: 003.478.654
SÉRIE: 890
CNPJ: 35.811.784/0001-12



CLAUDIA RAFAELA PEREIRA DA SILVA 10092810462
DOMINGOS LORDSLEEN, 369 - PONTA DA TERRA, MACEIÓ, AL - CEP: 57030670 -
Fone/Fax: 82999357227

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - Entrada 1
I - Saída
Nº. 003.478.654
SÉRIE: 890
FOLHA 1 /1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
2720 0712 2001 9200 0169 5589 0003 4786 5415 9471 3363
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal, ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
327200009560473 - 29/07/2020 12:51:13

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de Mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL
243313071

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CPF/CNPJ
35.811.784/0001-12

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PÃO DE AÇÚCAR

CPF/CNPJ
09.687.192/0001-20

DATA DA EMISSÃO
29/07/2020 12:19

ENDEREÇO
AV MANOELITO BEZERRA LIMA, 850

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
57400-000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
PÃO DE AÇÚCAR

UF
AL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURAS E DUPLICATAS

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 12.635,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 12.635,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQUOTA
0100	OXÍMETRO DE PULSO	94029099	0400	5102	UN	25,0000	230,0000	5.750,00				ICMS IPI
0150	TERMÔMETRO DIGITAL	94029099	0400	5102	UN	30,0000	17,5000	525,00				
0200	TERMÔMETRO INFRAVERMELHO HUMANO	94029099	0400	5102	UN	20,0000	318,0000	6.360,00				

Atesto que:
() O Serviço foi prestado
☒ O Material foi entregue
() A despesa foi realizada
Em 29/07/2020
Nota fiscal nº
Recebido nº
CPF: 125.562.234-69

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO